
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 2     -  ročník 2008/09 
                             Trutnov  27.09.2008           Zpracoval : I.Kulich 

Ve druhém kole získal své první dva body nováček soutěže Start Rychnov „B“ nad Jiskrou Hylváty. Hořice vítězí 
v České Třebové, kde domácí družstvo tentokrát nepodalo výkon, který jsme u nich očekávali. Ze zápisu z Rokytnice 
jsem se dozvěděl, že omylem došlo minule k chybně uvedenému jménu v zápise. Opravený jsem nedostal, pošlete mi ho a 
já to v příštím zpravodaji opravím., Venku ještě vyhrál Rybník ve Dvoře Králové.  Na čele jsou dvě družstva, která oba 
zápasy vyhrála Hořice a Rybník, na konci bez bodu Milovice a Dvůr Králové nad Labem. Solnici bych prosil, aby 
používala správný zápis nikoli starý a nepsali nuly na dráhy č. 3 a 4. Jinak zápisy již v pořádku. Dokonce si už můžete 
přečíst několik komentářů.    

Výsledky 2. kola: 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A12:4 2547-2442   24.09. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Sokol Rybník A 4:12 2482-2595   26.09. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Uragán Milovice A 12:4 2763-2576   25.09. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Tesla Pardubice A 13:3 2655-2575   26.09. 

SK Solnice A -  SKK Primátor Náchod C 12:4 2494-2483   27.09. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  SKK Hořice A 6:10 2463-2653   27.09. 

 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2547 12:4 2442 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A 

 KRSEK Oldřich 440 2:0 423 SYCHRA Stanislav 
 GÁLUS Petr 416 2:0 406 KOBLÍŽEK Pavel 
 FRYDRYCH Miroslav 429 2:0 402 JANUŠKA Milan 
 PÁCHA Jiří 419 0:2 425 DUŠEK Zdeněk 
 KEJZLAR Jaroslav 419 0:2 420 JEDLIČKA Ladislav 
 HANZLÍK Miroslav 424 2:0 366 MACH Pavel 
rozhodčí: FRYDRACH Miroslav   diváků: 25   utkání trvalo: 2:30 
 

     Tento duel nepostrádal ani bojovnost, ani hlad po vítězství, leč pro domácí to nakonec dopadlo lépe. Především 
rozhodovali poslední hody jednotlivých soubojů a pevnější nervy toho či onoho hráče, což se naplno ukázalo hned v první 
dvojici, kde si domácí zajistili náskok 4:0 o 27 klacků. V prostřední části to bylo na chlup stejné, jako v té první, ale skóre 
se upravilo na 6:2 a kuželek pro domácí hráče. Domácí si i v závěru utkání hlídali svůj náskok a úspěšně dovedli tento 
zápas do vítězného konce a tudíž i k zisku prvních divizních bodů. 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2482 4:12 2595 TJ Sokol Rybní k A 

 WEIGL Jakub 458 2:0 415 EZR Vlastimil 
 HORÁK Luděk 421 0:2 423 KOLÁŘ Miroslav 
 ŠNYTR Martin 395 0:2 457 MŐLLER Tomáš 
 JANEČEK Petr 389 0:2 443 DUŠEK Miroslav 
 ŠMÍDOVÁ Kateřina 417 2:0 415 VEJDA Martin 
 WEIGL Patrik 402 0:2 442 HŮLKA Lukáš 
rozhodčí: WEIGL Jakub   diváků: 8   utkání trvalo: 4:40 

 Zázrak se nekonal, dobře hrající mužstvo hosti nemělo šanci jen v prvním duelu, kde domácí Jakub nedal soupeři 
žádnou šanci. Druhý duel skončil až posledními dvěmi hody, kdy Kolář v exitu šťastně dohodil a posledním hodem šel do 
plných a vyhrál o dvě kuželky. Poté přišli dva slabé výkony domácích, jenž připomínali trápení a souboj "sám se sebou" 
než se soupeřem. V pátém duelu se bojovalo od začátku až do konce o každou kuželku a zde se štěstíčko přiklonilo na 
stranu Katky. A jelikož domácí dotahovák nezopakoval pěkný výkon z minulého týdne a tak jednoznačně odevzdal 



 
6 

poslední dva body do sbírky hosti. Hoste ukázali, že se dá zahrát pěkné číslo na dobře připravených drahách i se suchými 
koulemi a ne jako se hraje v Třebové - na oleji !!! 
 

 KK Vysoké Mýto A 2763 12:4 2576 TJ Uragán Milovice  A 

 KAŠPAR Václav 494 2:0 425 SOUČEK Miroslav 
 DLOUHÝ Libor 460 2:0 436 SOUČEK Václav 
 LEDAJAKS Josef (*) 453 2:0 414 ŠANDA  Miroslav 
 BARTOŠ Petr 452 0:2 453 DUŠEK Radoslav 
 HYNEK Michal 427 0:2 434 HRUŠKA Vlastimil 
 DOLEŽAL Pavel 477 2:0 414 VIK Miloslav 
 
střídání: od 2. hodu: LEDAJAKS Josef + DLOUHÝ Petr 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:15 

Domácí nedali nováčkovi soutěže žádnou šanci a od začátku utkání šli za vítězstvím. I s náhradníky překonali o jednu 
kuželku rekord kuželny.  
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2655 13:3 2575 TJ T esla Pardubice A 

 VALÁŠEK Milan 422 0:2 465 TALACKO Michal 
 KUČERA Miroslav 425 1:1 425 ZEMÁNEK Ladislav 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 442 2:0 391 KOVAČÍK Jiří 
 STEJSKAL Jakub 441 2:0 421 ŠIŠKA Bedřich 
 TREPERA Slavomír ml. 428 2:0 415 VESELÝ Vít 
 KUŘINA Bohumil 497 2:0 458 ŠIC Michal 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 9   utkání trvalo: 4:20 
 
 

 SK Solnice A 2494 12:4 2483 SKK Primátor Náchod C 

 SONNEVEND Vladimír 422 2:0 420 HEJNYŠ Miroslav 
 HRUBÝ Milan 405 0:2 426 VOLESKÝ Miloš 
 CHOVANEC Jaroslav 418 2:0 414 DOUCHA Jiří 
 KROBOT Michal 404 0:2 406 BAĎURA Antonín 
 KOČÍ Miroslav 421 2:0 404 BROŽEK Viktor 
 PÍČ Pavel 424 2:0 413 TICHÝ Aleš 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír   diváků: 15   utkání trvalo: 5:00 

Velmi vyrovnané utkání až do úplného konce.O výsledku utkání rozhodlo vždy až konce hráčů. 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2463 6:10 2653 SKK Ho řice A 

 PIHÍK Josef 372 0:2 394 VONDRÁČEK Ivan 
 HETYCH Jiří 445 2:0 432 VOKÁČ Petr 
 MARKL Zdeněk 396 0:2 489 NÁLEVKA Miroslav 
 BERAN Ladislav 356 0:2 471 TULKA Vojtěch 
 MÍSAŘ Tomáš 446 2:0 427 KROUPA Radek 
 HETYCH Jiří 448 2:0 440 BAIER Jiří 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 6   utkání trvalo: 15:00 
 

Starty náhradníků: 

2. start: BARTOŠ Petr (V. Mýto A, 15893), HYNEK Michal (V. Mýto A, 14898), KAŠPAR Václav (V. Mýto A, 
00714), TULKA Vojtěch (Hořice A, 17670), KOBLÍŽEK Pavel (Hylváty A, 00679) 

1. start: DLOUHÝ Petr (V. Mýto A, 04295), DOLEŽAL Pavel (V. Mýto A, 20513), CHOVANEC Jaroslav (Solnice 
A, 14200), HEJNYŠ Miroslav (Náchod C, 05608), ŠMÍDOVÁ Kateřina (Dvůr Králové A, 19426), PIHÍK Josef (Č. 
Třebová B, 20411), ŠANDA  Miroslav (Milovice A, 10849) 

 



—  — 
7 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice A 2 2 0 0 26:6 2622 4 
 2. TJ Sokol Rybník A 2 2 0 0 22:10 2567 4 
 3. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2 1 0 1 20:12 2624 2 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2 1 0 1 19:13 2611 2 
 5. KK Vysoké Mýto A 2 1 0 1 16:16 2603 2 
 6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2 1 0 1 16:16 2598 2 
 7. SKK Primátor Náchod C 2 1 0 1 16:16 2579 2 
 8. TJ Tesla Pardubice A 2 1 0 1 15:17 2539 2 
 9. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A 2 1 0 1 14:18 2524 2 
 10. SK Solnice A 2 1 0 1 12:20 2483 2 
 11. TJ Uragán Milovice A 2 0 0 2 10:22 2536 0 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem A 2 0 0 2 6:26 2470 0 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HETYCH Jiří Č. Třebová B 479,5 307,5 172,0 2,0 1 / 1 (514) 
 2. NÁLEVKA Miroslav Ho řice A 473,0 314,0 159,0 3,5 2 / 2 (489) 
 3. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 470,0 304,0 166,0 1,0 1 / 1 (497) 
 4. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 461,0 293,0 168,0 0,0 1 / 1 (461) 
 5. HETYCH Jiří Č. Třebová B 461,0 315,0 146,0 4,0 1 / 1 (474) 
 6. KAŠPAR Václav V. Mýto A 457,5 317,0 140,5 2,5 2 / 2 (494) 
 7. DUŠEK Radoslav Milovice A 454,5 312,0 142,5 4,0 2 / 2 (456) 
 8. KRSEK Oldřich Rychnov B 451,0 297,5 153,5 5,0 2 / 2 (462) 
 9. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 449,0 295,5 153,5 2,0 1 / 1 (452) 
 10. ŠIC Michal Pardubice A 447,0 301,0 146,0 2,5 2 / 2 (458) 
 11. TULKA Vojtěch Hořice A 445,0 296,0 149,0 3,0 2 / 2 (471) 
 12. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 444,0 287,0 157,0 3,5 2 / 2 (460) 
 13. SYCHRA Stanislav Hylváty A 443,0 293,0 150,0 4,5 2 / 2 (463) 
 14. MŐLLER Tomáš Rybník A 441,5 312,0 129,5 6,5 2 / 2 (457) 
 15. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 441,0 292,0 149,0 8,0 1 / 1 (441) 
 16. DOUCHA Jiří Náchod C 439,0 307,5 131,5 4,5 2 / 2 (464) 
 17. BAIER Jiří Hořice A 438,5 292,0 146,5 2,5 2 / 2 (440) 
 18. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 438,5 292,0 146,5 4,0 2 / 2 (454) 
 19. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 438,0 286,0 152,0 2,5 2 / 2 (457) 
 20. TICHÝ Aleš Náchod C 437,0 296,0 141,0 0,5 2 / 2 (461) 
 21. KUČERA Miroslav Rokytnice A 437,0 299,0 138,0 5,0 1 / 1 (449) 
 22. DUŠEK Miroslav Rybník A 437,0 301,0 136,0 3,0 2 / 2 (443) 
 23. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 436,5 299,0 137,5 3,0 2 / 2 (449) 
 24. HŮLKA Lukáš Rybník A 436,0 291,0 145,0 2,0 2 / 2 (442) 
 25. BAĎURA Antonín Náchod C 436,0 295,5 140,5 6,5 2 / 2 (466) 
 26. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 434,5 291,5 143,0 1,0 1 / 1 (442) 
 27. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 434,0 299,0 135,0 6,0 1 / 1 (434) 
 28. VOKÁČ Petr Hořice A 434,0 309,0 125,0 5,5 2 / 2 (436) 
 29. PÍČ Pavel Solnice A 433,0 291,0 142,0 1,5 2 / 2 (442) 
 30. JANUŠKA Milan Hylváty A 432,0 289,5 142,5 6,0 2 / 2 (462) 
 31. VESELÝ Vít Pardubice A 431,0 284,5 146,5 2,5 2 / 2 (447) 
 32. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 430,0 278,5 151,5 3,0 1 / 1 (432) 
 33. BARTOŠ Petr V. Mýto A 429,0 284,0 145,0 1,5 2 / 2 (452) 
 34. PÁCHA Jiří Rychnov B 429,0 294,0 135,0 5,0 2 / 2 (439) 
 35. SOUČEK Václav Milovice A 427,5 290,0 137,5 3,0 2 / 2 (436) 
 36. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 427,5 300,0 127,5 5,0 2 / 2 (458) 
 37. TALACKO Michal Pardubice A 423,5 287,5 136,0 4,5 2 / 2 (465) 
 38. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 423,5 291,5 132,0 4,0 2 / 2 (445) 
 39. SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 301,0 122,5 6,0 2 / 2 (425) 
 40. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 423,5 304,5 119,0 7,5 2 / 2 (425) 
 41. HYNEK Michal V. Mýto A 422,5 286,5 136,0 5,5 2 / 2 (427) 
 42. SOUČEK Miroslav Milovice A 421,5 293,5 128,0 6,0 2 / 2 (425) 
 43. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 421,0 292,5 128,5 6,0 2 / 2 (421) 



 
8 

 44. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 419,5 284,0 135,5 5,0 2 / 2 (420) 
 45. GÁLUS Petr Rychnov B 419,0 286,0 133,0 4,5 2 / 2 (422) 
 46. VIK Miloslav Milovice A 418,5 289,5 129,0 2,5 2 / 2 (423) 
 47. MAŘAS Petr Rokytnice A 417,0 284,0 133,0 4,0 1 / 1 (417) 
 48. VOLESKÝ Miloš Náchod C 416,5 290,5 126,0 6,0 2 / 2 (426) 
 49. KROUPA Radek Hořice A 416,5 292,5 124,0 3,0 2 / 2 (427) 
 50. BROŽEK Viktor Náchod C 415,5 296,0 119,5 8,5 2 / 2 (427) 
 51. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 414,5 294,5 120,0 6,0 2 / 2 (435) 
 52. KOČÍ Miroslav Solnice A 413,5 291,5 122,0 6,5 2 / 2 (421) 
 53. EZR Vlastimil Rybník A 412,0 289,0 123,0 6,5 2 / 2 (415) 
 54. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 410,0 286,0 124,0 3,5 1 / 1 (422) 
 55. KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 407,5 286,5 121,0 6,0 2 / 2 (409) 
 56. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 406,0 278,0 128,0 3,5 2 / 2 (425) 
 57. HRUBÝ Milan Solnice A 405,5 286,5 119,0 9,5 2 / 2 (406) 
 58. BERAN Ladislav Č. Třebová B 403,0 277,0 126,0 10,0 1 / 1 (450) 
 59. VEJDA Martin Rybník A 401,5 283,0 118,5 8,0 2 / 2 (415) 
 60. KROBOT Michal Solnice A 399,5 277,0 122,5 6,0 2 / 2 (404) 
 61. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 398,5 278,5 120,0 3,5 2 / 2 (406) 
 62. MACH Pavel Hylváty A 398,0 289,5 108,5 10,0 2 / 2 (430) 
 63. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 396,0 284,0 112,0 10,0 1 / 1 (396) 
 64. ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 395,5 275,5 120,0 4,0 2 / 2 (396) 
 65. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 387,5 280,5 107,0 11,5 2 / 2 (389) 
 66. PIHÍK Josef Č. Třebová B 372,0 265,0 107,0 15,0 1 / 1 (372) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 477,0 315,0 162,0 3,0 1 / 2 (477) 
  PECOLD Pavel Náchod C 449,0 318,0 131,0 10,0 1 / 2 (449) 
  VANĚK Milan Pardubice A 444,0 291,0 153,0 4,0 1 / 2 (444) 
  HRUŠKA Vlastimil Milovice A 434,0 297,0 137,0 11,0 1 / 2 (434) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 429,0 296,0 133,0 9,0 1 / 2 (429) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 421,0 282,0 139,0 1,0 1 / 2 (421) 
  MULLER M Milovice A 421,0 285,0 136,0 3,0 1 / 2 (421) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 420,0 277,0 143,0 5,0 1 / 2 (420) 
  ČIHÁK Martin Rychnov B 420,0 297,0 123,0 5,0 1 / 2 (420) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 418,0 275,0 143,0 5,0 1 / 2 (418) 
  ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 417,0 295,0 122,0 7,0 1 / 2 (417) 
  ŠANDA  Miroslav Milovice A 414,0 290,0 124,0 7,0 1 / 2 (414) 
  HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 413,0 276,0 137,0 7,0 1 / 2 (413) 
  KRASSEK Petr Solnice A 397,0 289,0 108,0 8,0 1 / 2 (397) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 392,0 273,0 119,0 3,0 1 / 2 (392) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 377,0 280,0 97,0 12,0 1 / 2 (377) 
 
 
 
Pořad 3. kola: 
 

Hořice Dvůr 04.10.-09:00 

Náchod C Č.Třebová B 03.10.-17:00 

Solnice Hylváty 03.10.-17:00 

Pardubice Rychnov B 03.10.-17:00 

Milovice Rokytnice 03.10.-17:00 

Rybník V.Mýto 03.10.-17:00 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


